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ORIENTERING 

Bestyrelsesmøde 1-2018, Torsdag 18. januar 2018 kl. 15:00-17:00 i Klubhuset i 
Rungsted 

Deltagere: Lars Ive (LI), Jonas Funk (JF), Jens Harder (JH), Henriette Koch (HK), Finn 
Wiberg Jørgensen (FWJ), Ole Poul Larsen (OPL), Sarah Gunni Toftedal (SGT), Dan Ibsen 
(DI). 

Afbud: Anders Bogason (AB), Jonas Høgh-Christensen (JHC), Michael Quist (MQ), Lotte 
Meldgaard Pedersen (LMP),  Peter Bo Rützou (PBR). 
 

1 Orientering fra formanden & direktør 
LI har været på Nytårskur hos HM Dronningen på vegne af KDY 

KDY’s Nytårskur i Rungsted den 1. januar var velbesøgt og i år med rekord antal 
deltagere. LI var bortrejst. 

Kapsejladsudvalget holder sin årlige frivillig fest lørdag den 20. januar med 75 
deltagere, middag, foredrag, tak for 2017 indsatsen, info om 2018 programmet 
samt et spændende foredrag  

Klubben har svaret Carlsberg, dels at man ikke kan medvirke aktivt i salgsarbejdet 
af loyalitet for medlemmerne som har pladser til salg, dels vil fremleje plads til 
langtidsgæster. 

Rungsted Klubhuset – der arbejdes med to vedligeholdelsesprojekter, dels 
udskiftning af de sidste vinduer i MASH restaurantområdet, dels ombygning og 
udvidelse af omklædningsfacilliteterne i den nordlige ende. 

Address har nu Kim Hansen som eneejer. Samarbejde, status og fremadrettet, 
herunder forslag til etablering af nye faciliteter, vedligeholdelse, investeringer m.v. 
drøftes. Endvidere er den separate allonge vedr. KDY Loungen til drøftelse, og 
overvejes opsagt og genforhandlet. 

Kraftcenter Øst samarbejdet har undergået en reorganisering pga. en markant 
reduceret økonomi, som har medført opsigelse af begge trænere. Endvidere er 
Skovshoved Sejlklub ikke længere med i samarbejdet, da de indtil videre har 
nægtet at betale det beløb som de kontraktligt har forpligtet sig til. Dvs. 
Kraftcentret drives videre af KDY, Hellerup Sejlklub og Dansk Sejlunion, med støtte 
fra Team danmark og Gentofte Kommune. Den daglige administration og økonomi 
overføres pr 1. april til Dansk Sejlunion, som også forestår fremtidig 
træneransættelse.   

Kasper Helweg Larsen fratræder som bådsmand med udgangen af januar, som 
konsekvens af besparelsesplanen. 

2 Godkendelse af referat fra møde 9-2017 

Ingen kommentarer til referatet. 

3 Generalforsamling 
Bestyrelsen foreslår Michael Vilhelm Nielsen som dirigent. 

Klubbens eksterne og interne revisorer deltager. 
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Der forventes en relativt kort generalforsamling, idet der ikke er nogen specifikke 
forslag fra hverken medlemmer eller bestyrelsen. 

Bestyrelsen hædrer 9 medlemmer med KDY Knap af 2004, samt overrækker 
vandrepokaler: Stamfordpokal, Kammeratskabspokal og Lille Malou. 

4 Andre emner til drøftelse 
Materieludvalget: 

DS37’erne istandsættes med adhoc assistance, ligesom udvalget vil sikre at der 
ydes en markant frivillg indsats som konsekvens af at klubben har én bådsmand 
mindre. 

Der arbejdes med etablering af ”bådfamilier” som kan tage ansvar for hver sin båd 
og skal sikre mere ejerskab og ansvar hos de aktive sejlere for klubbens fartøjer. 

Udvalget er i gang med at forberede en langsigtet vedligeholdelses- og 
investeringsplan for alle klubbens fartøjer, herunder eventuel udskiftning af DS37, 
anskaffelse af J/70, udskiftning af RIBs, kapsejladsfartøjer m.v. Mht. fartøjerne 
kigges på hvilke fremtidige kunder/sejlere KDY forventer i fremtiden 

J/70 specifikt – der arbejdes med en plan for at leje tre både af Sejlsportsligaen 
med forkøbsret; lejeprisen vil blive fratrukket i den aftalte anskaffelsespris ved køb 
af bådene. Der vil blive planlagt to sejltider pr. aften, således at der er plads til en 
tilstrækkelig stor tilgang til at sikre bådenes drift gennem aktivitetskontingenterne. 

Den samlede omkostning til leje, forsikring, havnepladser, nye sejl og drift bliver 
ca. 300 tkr., hvoraf de 200 tkr. finansieres indenfor budget (inkl. overførsel fra 
hensættelse). Dette  inkluderer også sejl til de eksisterende både. LI vil arbejde for 
at skaffe de 100 tkr. Udvalget vil arbejde videre med at skaffe finansiering til køb af 
bådene mhp. sæson 2019. 

Bestyrelsen besluttede at godkende J/70 projektet, dog således at den endelige 
økonomi godkendes indenfor budgettet af ØU. 

Sportsudvalg: 

Bestyrelsen besluttede at oprette et Sportsudvalg som samlet skal varetage 
klubbens aktiviteter for talenter og elite, og sikre at KDY i endnu højere grad vil 
kunne tilbyde disse sejlere et sammenhængende og struktureret tilbud, herunder 
også rådgivning, mentorordning m.v.  

Medlemmer i udvalget bliver som udgangspunkt: Henriette Koch, Kristian 
Kjærgaard, Jonas Høgh-Christensen, Ann-Marie Mohr. Udvalget vil supplere sig med 
yderligere 3-4 personer, heriblandt to aktive sejlere. 

Kommunikationsudvalg: 

Udvalget har haft sit første møde og næste møde er aftalt til den 29. januar. Der vil 
blive arbejdet med en samlet strategi for klubben, herunder de forskellige 
kommunikations platforme, og hvordan disse kan driftes. 

Provinsaktiviteter: 

JH arbejder med at få ’genoplivet’ KDY’s provinsaftener som et tilbud til 
medlemmerne vest for Storebælt. I drøftelsen indgår foredrag, middag, hygge og 
dans. Horsens Sejklub er positive overfor at lægge lokaler til. 
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Bestyrelsens konstituering: 

Bestyrelsen besluttede at konstituere sig med PBR som næstformand, og OPL 
som formand for ØU samt kommitteret for regnskab. 

Mødeplan 2018-2019: 

DI har udsendt forslag til mødedatoer for det kommende år frem til 
generalforsamlingen den 17. januar 2019. Der er indlagt et par reserve datoer. Der 
arbejdes på en snarlig fastlæggelse af alle datoer. 

 

 

 

 

 

Referat: Dan Ibsen 2018-01-24 

 


